



Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a **faktuře**

č. j.: MMR - 43213/2024-93

Vyřizuje:

Telefon:

IČO: 660 02 222

Bankovní spojení:

ČNB Praha 1

Účet č.:

Zaokrouhluje na celé Kč

Dodavatel: **VÝŠKOVÉ PRÁCE LEIER**
Palackého 80, 541 01, Trutnov
IČO: 72924713

Objednáváme:

Opravu a montáž ochranných sítí proti holubům v objektech MMR Staroměstské náměstí 6
S111b, S212, S314, S414, S500, Na Příkopě 390 P103, P107 dle cenových nabídek.

Dodavatel není plátce DPH

Celková cena: 82 570 Kč

Místo dodání: MMR Staroměstské náměstí 6 - S111b, S212, S314, S414, S500,
Na Příkopě 390 - P103, P107

Termín dodání: červenec 2024

Číslo úkolu: 3661/5171/32/93

Digitálně podepsal:

S pozdravem

18.06.2024 08:21

ředitelka odboru hospodářské správy

V Praze dne 17.06.2024

Akceptace objednávky dodavatelem:

Dne:

.....

Dodavatel : Výškové práce Leier, Praha Palackého 80 541 01, Trutnov Česká republika IČ: 72924713 Nejsme plátcí DPH Tel.: XXXXXXXXXX Ema: XXXXXXXXXX	Cenová nabídka Číslo : CN2023051803
Způsob úhrady: Bankovní převod Peněžní ústav: UniCredit Bank Czech Republic, a.s. Číslo účtu: XXXXXXXXXX Variabilní symbol: XXXXXXXXXX Konstantní symbol: XXXXXXXXXX	Odběratel : Ministerstvo pro místní rozvoj ČR Staroměstské náměstí 6 110 15, Praha 1 IČ: 66002222 Datum vystavení: 18.05.2023 Platnost do: 28.05.2023

Název položky	Množství	Jednotka	Cena položky	Celkem
Přípravné a zajišťovací práce	1	ks	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Odstranění stávající poškozené sítě	100	m2	20,00 Kč	2 000,00 Kč
Odstranění uchycení poškozené sítě	100	ks	40,00 Kč	4 000,00 Kč
Navrtání otvorů pro kotvící body	100	ks	40,00 Kč	4 000,00 Kč
Instalace kotvících bodů	100	ks	40,00 Kč	4 000,00 Kč
Instalace záchytného lanka	50	bm	90,00 Kč	4 500,00 Kč
Instalace sítě	100	m2	110,00 Kč	11 000,00 Kč
Materiál; ocelové lanko nerezové, 2,0 mm	50	bm	25,00 Kč	1 250,00 Kč
Materiál; oko, nerez	100	ks	24,00 Kč	2 400,00 Kč
Materiál; úhelník, nerez	10	ks	20,00 Kč	200,00 Kč
Materiál; napínací šroub oko hák	1	ks	170,00 Kč	170,00 Kč
Materiál; spony do kleští Bostitch	500	ks	1,00 Kč	500,00 Kč
Materiál; síť polyethylen, 50x50 mm, barva kámen	100	m2	120,00 Kč	12 000,00 Kč
Doprava	1	ks	550,00 Kč	550,00 Kč

Poznámka: Cenová nabídka na výškové práce pomocí horolezecké techniky - instalace síťového systému proti ptactvu na balkónech v kancelářích č. 111B, 212, 314. 414, 500, na objektu MMR ČR, Staroměstské náměstí 6, Praha 1. Nejsme plátcí DPH.	Celkem: 49 570,00 Kč
--	---

Vystavil: XXXXXXXXXX Email: XXXXXXXXXX Tel. XXXXXXXXXX

Razítko

Vy

Palackého 80
IČ: 72924713

Výškové práce Praha, Jakub Leier
Palackého 80
541 01, Trutnov
Česká republika

IČ: 729 24 713
Nejsme plátcí DPH

Tel.:
Ema
Web

Způsob úhrady: Bankovní převod
Peněžní ústav: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
Číslo účtu [REDACTED]

Variabilní symbol: XXXXXXXXXX

Číslo : CN2024051604

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
IČ: 66002222 / DIČ:
Staroměstské náměstí 6
110 15, Praha 1
Česká republika

Datum vystavení : 16.05.2024
Platnost do: 26.05.2024

Název	Množství	Cena/MJ	Celkem
Přípravné a zajišťovací práce	2 ks	2 000 Kč	4 000 Kč
Demontáž stávajících sítí	2 ks	1 500 Kč	3 000 Kč
Instalace kotvení vodícího lanka	2 ks	3 500 Kč	7 000 Kč
Instalace vodícího lanka	2 ks	1 700 Kč	3 400 Kč
Instalace sítí proti ptactvu	2 ks	3 500 Kč	7 000 Kč
Materiál; instalační (vodící lanko, napínák, svorky)	2 ks	1 500 Kč	3 000 Kč
Materiál; síť polyethylen, 50x50 mm, barva kámen	2 ks	2 500 Kč	5 000 Kč
Doprava	1 ks	600 Kč	600 Kč

Cenová nabídka na výškové práce pomocí horolezecké techniky - instalaci síťového systému na balkónech kanceláří č. 103 a 107, na objektu MMR ČR, Na Příkopě 390/3, Praha 1 - Staré Město. Nejsem plátcem DPH.

Celkem: 33 000 Kč

Razítko:

